
ت  عملیا طی  لی  شما کره  ند  شهرو  5 0 0 0 د  حدو
امداد و نجات با نظارت رهبر این کشور از مناطق 
کره  لتی  دو ی  نه ها رسا  . ند شد تخلیه  ه  سیل زد
لی اعلام کردند بیش از 5000 تن از شهروندان  شما
ی  ت ها عملیا طی  کشور  ین  ا سیل  در  ر  گرفتا
هوایی و زمینی گروه های امداد و نجات با حضور 
لی از مناطق سیل زده خارج شدند.کیم  و نظارت »کیم جونگ اون« رهبر کره شما
مورد  اقلام  و  ضروری  لوازم  داد  دستور  سیل زده،  مناطق  در  حضور  با  اون  جونگ 
لی در سفر به مناطق سیل زده،  نیاز برای آسیب دیدگان فراهم شود. رهبر کره شما
معترض  شرایط  شدن  بحرانی  از  پیشگیری  در  محلی  مسئولین  ضعیف  عملکرد  به 
رش  با د  شو می  گفته   . شد هد  خوا برخورد  طی  خا لین  مسئو با  که  کرد  کید  تأ و  شد 
مرز  در  بحرانی  شرایط  ایجاد  و  رودخانه ها  سطح آب  بالا آمدن  باعث  باران  سنگین 

کره و چین شد.

»کیم« دستور رسیدگی به آسیب دیدگان را صادر کرد

نظارترهبرکرهشمالیبرعملیاتنجاتسیلزدگان

نیکلاس مادورو رئیس جمهوری ونزوئلا با کسب 51.2 
درصد آرای انتخابات ریاست جمهوری برای سومین بار 
بعنوان رئیس جمهوری برگزیده شد.مادورو با کسب 
لس« را که 44  این درصد آراء، رقیبش »ادموندو گونزا
درصد آرا را به دست آورد، شکست داد. مادورو پس از 
اعلام نتایج انتخابات و پیروزی در رقابت های ریاست 
لی است که اپوزیسیون ونزوئلا نتایج را  جمهوری، خود را مرد صلح و گفتگو خواند. این درحا
نپذیرفت و به رغم اعلام پیروزی مادورو توسط مقامات برگزارکننده انتخابات، اپوزیسیون 
خود را برنده این رقابت اعلام کرد. در این حال رئیس جمهوری روسیه، وزارت خارجه چین، 
سخنگوی وزارت خارجه ایران، رئیس جمهوری سوریه و رئیس جمهوری آذربایجان انتخاب 
مجدد مادورو به عنوان رئیس جمهوری ونزوئلا را تبریک گفته و بر آمادگی برای همکاری 
مشترک و سازنده تاکید کردند. از سویی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز خواستار 

احترام به خواست و اراده مردم ونزوئلا در انتخابات شد.

حزب  لی  حتما ا مزد  نا  » هریس لا  ما کا « کمپین 
هفته  یک  طی  تنها  لی  حا در  مریکا  آ ت  موکرا د
اخیر 200میلیون دلار کمک جمع آوری کرده است 
پس  اولیه  این میزان به ساعات  از  ۶۶درصد  که 
از کناره گیری جو بایدن اختصاص دارد.کمپین 
کامالا هریس، تنها در هفته اول اعلام آمادگی این 
نامزد ریاست جمهوری برای حضور در کورس رقابت، 200میلیون دلار کمک های مردمی 
دریافت کرد. 1۷0هزار نفر برای کمک به او باهدف رسیدن به ریاست جمهوری، ثبت نام 
لی است که پیش از این بسیاری از حامیان مهم حزب دموکرات  کرده اند. این در حا
کمک های خود به بایدن را تا زمان جایگزینی او با فردی جوان تر، متوقف کرده بودند. 
طرفداران هریس با کمک های بسیار در همان ساعات اولیه پس از کناره گیری بایدن، 
حمایت خود را از این نامزد اعلام کردند. ۶۶درصد کمک های مردمی در همان ساعات 

اولیه پس از کناره گیری بایدن به کمپین هریس سرازیر شد.

به رغم مخالفت اپوزیسیون با نتایج انتخابات

مادورو برای سومین بار رئیس جمهوری ونزوئلا شد 
طی فقط یک هفته اتفاق افتاد

جمع آوری ۲۰۰ میلیون دلار کمک مردمی برای هریس

ی  روسا لی  حتما ا ر  ا ید د ز  ا کرملین  ی  سخنگو
جمهوری ایران و روسیه در نشست آتی گروه بریکس 
روسی  روزنامه  به  ف«  پسکو داد.»دمیتری  خبر 
رئیس جمهوری  تین  پو ولادیمیر  گفت  ایزوستیا 
روسیه برای دیدار با مسعود پزشکیان رئیس جمهوری 
جدید ایران در نشست بریکس که ماه اکتبر در شهر »کازان« روسیه برگزار خواهد شد، آماده 
می شود.پسکوف گفت: طرف ایرانی دعوتنامه معتبری دارد و امیدواریم رئیس جمهوری 
جدید به این نشست بیاید؛ ما از دیدار او خوشحال می شویم و رئیس جمهور پوتین آماده 
این دیدار آتی است.گفتنی است عضویت کامل ایران در بریکس، اول ژانویه 2024انجام 
شد و انتظار می رود همکاری فعال میان مسکو و تهران پس از تحلیف رئیس جمهوری جدید 
ایران نیز ادامه بیابد. پزشکیان پیش از این، از سوی پوتین برای سفر به روسیه دعوت 
شده بود.پوتین هشتم ژوئیه تماسی تلفنی با پزشکیان داشت و پیروزی او در انتخابات 

ریاست جمهوری ایران را تبریک گفت.

کرملین اعلام کرد

آمادگی پوتین برای دیدار با پزشکیان در نشست بریکس

*سه شنبه 9  مرداد 1403 *  24  محرم  144۶
* 30    جولای  2024 * سال نودونهم * شماره 28۷2۶

13

دکتر بهرام امیراحمدیان

کارشناس سیاسی

تنش میان ترکیه و رژیم صهیونیستی در بحبوحه جنگ غزه

یکی از مناقشه بر انگیزترین دریاهای جهان، دریای چین جنوبی است که در 
یک سوی آن جمهوری خلق چین، دومین اقتصاد بزرگ جهان، با جمعیتی 
بیش از یک میلیارد نفر و در سوی دیگر کشورهایی قرار دارند که در محدوده 
لی در دریای چین شرقی  دریای چین جنوبی و در شمال آن ژاپن و کره شما
وابسته به دریای چین جنوبی هستند که بزرگترین شاهراه دریایی در شرق آسیا 

و در غرب اقیانوس آرام واقع است.
لملل از طریق  از آنجایی که بیش از 85 درصد کالاهای تجاری و تجارت بین ا
حمل و نقل آبی صورت می گیرد، چین به عنوان بزرگترین وارد کننده انرژی 
و مواد خانم و صادر کننده بزرگ کالاهای تولیدی-صنعنتی  ساخت خود به 
بازار مصرف است، ناگزیر توجهی استراتژیک به دریای چین جنوبی دارد. این 
شاهراه حیاتی از اهمیت خاصی برای چین برخوردار است. جمهوری خلق 
چین از سال 2013 با تعریف ابتکار کمربند و راه دو مسیر عمده، یکی آبی)راه 
ابریشم دریایی قرن 21( و دیگری زمینی)شش کریدور اقتصادی( تجارت و نفوذ 
خود را در آسیا، آفریقا و تا اندازه ای در اروپا دنبال می کند. کریدور »پل زمینی 
نوین اوراسیا«، که مستقیما چین را با بیشترین مسافت به روسیه و از آنجا به 
بلاروس-لهستان-آلمان به اروپای غربی متصل می کرد، با تجاوز نظامی روسیه 
به اوکراین، روسیه و بلاروس تحریم و این مسیر به اروپا مسدود شده است. از 
کریدورهای اقتصادی ششگانه، کریدور شماره شش از چین به آسیای مرکزی و 
از آنجا از طریق ایران به ترکیه و اروپا منتهی می شود. برخلاف انتظار ما ایرانی ها، 
کریدور اقتصادی شماره شش به عنوان جایگزین کریدور اقتصادی اوراسیا 
لی که می توانست برای ایران  فعال نشد)به علت تحریم ایران وFATF(، در حا
موقعیتی چهارراهی ایجاد کند و به ارتقای جایگاه در اقتصاد ترانزیت و حمل و 
نقل منجر شود. بنابراین ارتباط ترانزیتی چین با اروپا از راه زمینی مسدود شد. 
به همین سبب چین ناگزیر از بهره گیری از راههای آبی است که مهمترین آن 
دریای چین جنوبی است. در حقیقت حیات اقتصادی چین به این آبراهه بین 
لمللی وابسته است که در جنوب آن تنگه استراتژیک مالاکا قرار دارد که یکی از  ا
مهمترین و استراتژیک ترین تنگه جهان است و کشورهای دو سوی آن متحد 
ایالات متحده هستند. افزون بر چین، اقتصادهای فیلی پین، تایوان، ویتنام، 

کره جنوبی و ژاپن سخت به این تنگه وابسته است.
اهمیتجزایردرمناقشاتمنطقه

لی دریای چین جنوبی، چین، تایوان و ویتنام بر سر حاکمیت  در بخش شما
ل کرده است.  19۷4آنها را اشغا ل  جزایر پاراسل رقابت می کنند. چین از سا
جمهوری خلق چین و تایوان همچنین مدعی جزیره پراتاس هستند که تایوان 
کنترل آن را بر عهده دارد. در بخش جنوبی دریا، چین، تایوان و ویتنام هر 
لزی  لی که برونئی، ما کدام مدعی تقریبا 200 جزیره اسپراتلی هستند، در حا
لکیت برخی از آنها هستند. ویتنام بیشترین ویژگی های  و فیلیپین، مدعی ما
زمینی را در زنجیره جزیره در دست دارد. تایوان بزرگترین را اشغال می کند. 
در قسمت شرقی دریا، چین، تایوان و فیلیپین ادعای »اسکاربورو شول« را 
دارند. چین از سال 2012 کنترل آن را در دست دارد. تایوان با مناطق انحصاری 
200 مایل دریایی همپوشانی دارد که پنج کشور جنوب  اقتصادی انحصاری 
از  توانند  می   - ویتنام  و  فیلیپین  لزی،  ما اندونزی،  برونئی،   - شرقی آسیا 
سواحل سرزمین اصلی خود تحت »کنوانسیون حقوق دریاها، سازمان ملل 
متحد« در سال 1994 ادعا داشته باشند.چندین دولت آسیایی حاکمیت خود 
را بر صخره ها، تپه ها و سایر عوارض جغرافیایی در دریای چین جنوبی که به 
شدت به آنها سوداگرانه نگریسته می شود، ادعا دارند که جمهوری خلق چین 
مسلما قاطعانه ترین ادعاها را مطرح می کند. ایالات متحده هیچ ادعای ارضی 
در دریای چین جنوبی ندارد و هیچ موضعی در مورد حاکمیت بر هیچ یک از 
عوارض جغرافیایی در این دریا اتخاذ نمی کند، اما مقامات ایالات متحده اصرار 
لمللی حل و فصل  دارند که اختلافات باید بدون اجبار و بر اساس قوانین بین ا
شود.به همین سبب ارتش ایالات متحده آمریکا در کشورهای متحد خود در 
منطقه پایگاه نظامی دارد و از دریا و هوا در این منطقه حضور دارد؛ موردی که 

سبب نارضایتی چین می شود و به تنش بین دوکشور دامن می زند. 
جزایرمصنوعیچین

بین سال های 2013 و 2015، چین احیای گسترده زمین )یعنی عملیات ساخت 
جزیره( را در زنجیره جزیره اسپراتلی انجام داد. به گفته وزارت دفاع، این 
احیا حدود پنج مایل مربع خشکی مصنوعی را در هفت سایت مورد مناقشه 
که چین تحت کنترل آنها است، ایجاد کرد. چین زیرساخت های نظامی را بر 
روی سیستم های موشکی پیشرفته ضد کشتی و ضد هوایی و سایر تجهیزات 
نظامی در این مقر ها مستقر کرد .جدا از اختلافات حاکمیت، دولت های 
لمللی به  ایالات متحده، چین و سایر کشورها بر سر حقوقی که قوانین بین ا
لیت در دریای سرزمینی یا منطقه  ارتش های خارجی برای پرواز، کشتیرانی و فعا
انحصاری اقتصادی یک کشور اعطا می کند، اختلاف نظر دارند. چندین عضو 
کنگره اخیر تلاش های چین برای استفاده از اجبار و ارعاب برای افزایش نفوذ 
خود در دریای چین جنوبی را بررسی و قوانینی را با هدف بهبود توانایی ایالات 
متحده و شرکای آن برای محافظت از منافع خود، از جمله آزادی دریانوردی 
و پرواز تصویب کرده اند .دریای چین جنوبی یکی از آبراه های پر ترافیک در 
جهان است. تخمین زده می شود که سالانه 3400 میلیارد دلار محمولات تجاری 
از این دریا عبور می کند، از جمله تامین انرژی برای متحدان ایالات متحده 
شامل اقتصادهای بزرگی چون ژاپن و کره جنوبی  متحد مهم دیگر تایوان. به 
گفته اداره اطلاعات انرژی ایالات متحده، دریای چین جنوبی حاوی حدود 11 
لی« رتبه  میلیارد بشکه نفت است که به عنوان ذخایر »اثبات شده« یا »احتما
بندی شده است - سطحی مشابه مقدار ذخایر نفت اثبات شده در مکزیک - و 
190 تریلیون فوت مکعب گاز طبیعی.  دریای چین جنوبی همچنین شامل ذخایر 

ماهی قابل توجه، مرجان ها و سایر منابع زیر دریا است.
فیلیپینوهمکاریدوبارهباایالاتمتحده

ادعاهای گاهی بی مورد و زروگویانه چین سبب موازنه سازی کشورهای منطقه 
با ایلات متحده در برابر چین شده است. اکنون علاوه بر ژاپن، کره جنوبی و 
تایوان، فیلی پین نیز زیر چتر حفاظتی ایالات متحده قرار گرفته است. اکنون، 
سه دهه پس از پایان حضور گسترده نظامی ایالات متحده توسط فیلیپین که با 
لجزایر از اسپانیا در سال 1898 آغاز شد، سربازان آمریکایی دوباره  تصرف مجمع ا
در حال بازگشت هستند.فردیناند مارکوس جونیور، رئیس جمهوری فیلیپین، 
که سال گذشته به قدرت رسید، در تغییر سیاست سلف خود، به واشنگتن 
روی آورده است و ردپای نظامی ایالات متحده را در این کشور تحت پیمان دفاع 
متقابل سال 1951 و پیمانی به نام »توافقنامه همکاری دفاعی پیشرفته«گسترش 
داده است. او اکنون به پنتاگون اجازه داده است تا تجهیزات را مستقر و نیروها 
را در مجموع 9در  سایت در فیلیپین پراکنده کند. برخی از آنها در پالاوان در 
نزدیکی اسپراتلی مورد مناقشه قرار دارند و برخی رو به شمال به سمت تایوان، 
جزیره خودمختاری هستند که پکن ادعا می کند قلمرو خود است.مارکوس 
همچنین از جو بایدن، رئیس جمهوری ایالات متحده، قول گرفته است که 
در صورت حمله به نیروهای مسلح این کشور جنوب شرقی آسیا در دریای 
چین جنوبی، سربازان آمریکایی به دفاع از فیلیپین خواهند آمد، چیزی که 
لی که تصمیمات مارکوس  واشنگتن قبلا تمایلی به تعهد به آن نداشت .در حا
جونیور تا حد زیادی ناشی از مناقشه ارضی دریای چین جنوبی بوده است، او 
لی چین به تایوان به  همچنین نگرانی های خود را در مورد تأثیر تهاجم احتما
اشتراک گذاشته است و می گوید که »تصور سناریویی که فیلیپین به نحوی 
لت نکند، بسیار دشوار است. «با این حال، پکن به گسترش »توافقنامه  دخا
همکاری دفاعی پیشرفته«واکنش نشان داده و گفته است که این اقدام »به 
طور جدی به منافع ملی فیلیپین آسیب می رساند و صلح و ثبات منطقه ای 
را به خطر می اندازد.« این تصمیم ادعا کرد که این تصمیم »فیلیپین را به ورطه 
درگیری های ژئوپلیتیکی می کشاند«. هوانگ شیلیان، سفیر چین در مانیل، 
نیز در مارس 2024 به فیلیپین توصیه کرد که »به جای دامن زدن به آتش با 
پیشنهاد دسترسی ایالات متحده به پایگاه های نظامی در نزدیکی تنگه تایوان، 

لفت کند«. به صراحت با »استقلال تایوان« مخا

همزمان با بالا 
گرفتن تنش 

میان حزب الله 
لبنان و 

اسرائیل، برخی 
خطوط هوایی 

لمللی  بین ا
پروازهای خود را 

 به بیروت
 لغو کردند

اردوغان، اسرائیل را تهدید به مداخله نظامی کرد 
رئیسجمهوریترکیهبااشارهبهجنایاترژیمصهیونیستیدرغزه،اسرائیلراتهدیدبهمداخلهنظامیمثلآنچهدرقرهباغولیبیانجامداد،کرد.

رجب طیب اردوغان گفت: ما باید بسیار قوی 
باشیم تا اسرائیل نتواند این کارها را با فلسطین 
افزود،  اسرائیل  به  خطاب  وی  دهد.  انجام 
همانطور که وارد قره باغ و لیبی شدیم ممکن 
هیچ  بکنیم؛  هم  شما  با  را  کار  همین  است 
چیزی نیست که نتوانیم انجام دهیم، فقط 
باید قوی باشیم. همزمان وزارت خارجه ترکیه نیز با صدور بیانیه ای 
تأکید کرد: همانطور که نسل کشی هیتلر پایان یافت، نتانیاهو نیز 
که مرتکب نسل کشی شده است، پایان خواهد یافت و همانطور 
که نازی هایی که نسل کشی کردند بازخواست شدند، کسانی که 
برای نابودی فلسطینی ها تلاش می کنند نیز بازخواست خواهند 
شد. پارلمان ترکیه نیز سخنرانی نخست وزیر رژیم صهیونیستی در 
کنگره آمریکا را سراسر دروغ و تصویری شرم آور خواند و اعلام کرد ما 
از این رسوایی دموکراتیک متاسفیم. پارلمان ترکیه افزود، مایه تاسف 
است که یک نهاد دموکراتیک به جای مهار تجاوزات لجام گسیخته 
اسرائیل، به ابزاری برای نمایش پر از دروغ تبدیل شد و به تقویت 
و ترغیب جنایات علیه بشریت می پردازد. پارلمان ترکیه همچنین 
از برخی نمایندگان آمریکایی که سخنرانی نتانیاهو را تحریم کردند 

قدردانی کرد و آنها را افرادی شجاع و دارای عقل سلیم خواند.

پاسخاسرائیلبهاردوغان
»یسرائیل کاتس« وزیر خارجه رژیم صهیونیستی در پاسخ به سخنان 
رئیس جمهوری ترکیه گفت اردوغان به خاطر بیاورد چه اتفاقی برای 
صدام افتاد و چگونه به پایان رسید. کاتس با انتشار عکس صدام و 
اردوغان نوشت: اردوغان راه صدام حسین را در پیش گرفته و تهدید 
به حمله به اسرائیل می کند اما او بهتر است او به خاطر بیاورد که چه 

اتفاقی برای صدام افتاد و زندگی او چگونه به پایان رسید.
 بالاگرفتنتنشمیانحزباللهواسرائیل

همزمان با بالا گرفتن تنش ها میان حزب الله لبنان و اسرائیل، برخی 
لمللی پروازهای خود را به بیروت لغو کردند.  خطوط هوایی بین ا
از سویی رسانه های لبنان اعلام کردند در حمله پهپادی اسرائیل 
به جنوب لبنان دو نفر کشته شدند. رسانه های لبنانی می گویند 
در حمله پهپادی به نزدیکی مرز بین دو کشور، جایی که نگرانی از 
آغاز جنگ تمام عیار وجود دارد، دو نفر کشته شدند. گفتنی است 
پس از حمله موشکی روز شنبه به روستای مجدل شمس در مناطق 
تحت اشغال اسرائیل در بلندی های جولان سوریه که 12 کشته و 30 
مجروح در پی داشت، تنش در منطقه به شدت بالا گرفته است. 
کشته شدگان اکثرا نوجوانان عرب دروزی بودند که در یک زمین 
ل بازی بودند. اسرائیل و آمریکا، حزب الله لبنان را  ل در حا فوتبا

مسئول حمله موشکی به مجدل شمس می دانند و اسرائیل تهدید 
کرده این حمله را تلافی  خواهد کرد اما حزب الله به شدت این اتهام 
لمللی درباره آن  را رد کرده و دولت لبنان هم خواهان تحقیقات بین ا
شده است. از طرفی رسانه های اسرائیلی از تشکیل کابینه امنیتی 
رژیم صهیونیستی به ریاست بنیامین نتانیاهو خبر دادند و گفتند 
در نشست امنیتی این رژیم درباره نحوه پاسخ محدود به حزب الله 

تصمیم گیری شد.
 هشدارآمریکابهاسرائیل

پایگاه خبری آکسیوس گزارش داد که دولت بایدن به تل آویو هشدار 
داده اگر به بیروت حمله کند شرایط از کنترل خارج خواهد شد. یک 
مقام آمریکایی به آکسیوس گفته ما قویا فکر می کنیم که هر گونه 
آنتونیو گوترش  است.  خط قرمز  حزب الله  برای  بیروت  حمله به 
دبیرکل سازمان ملل هم در سخنانی گفت کشته شدن 12 غیرنظامی 
در روستای مجدل شمس که بیشتر آنها کودک و نوجوان بودند را 
محکوم می کنیم اما تمامی طرف ها را به حداکثر میزان خویشتنداری 
دعوت می کنیم. وزارت خارجه اردن هم با بیان اینکه تنش در لبنان 
می تواند باعث جنگ  فراگیر منطقه ای شود، بر اهمیت حمایت از 

امنیت، ثبات و حفظ جان ملت لبنان تأکید کرد.
 موضعروسیه

وزیر خارجه روسیه نابودی حماس توسط ارتش رژیم صهیونیستی 
را غیرممکن دانست. سرگئی لاوروف در واکنش به حادثه مجدل 
شمس که به کشته و زخمی شدن ده ها نفر منجر شد، تاکید کرد که 
مسکو چشم اندازی برای توقف جنگ و خونریزی در خاورمیانه متصور 
نیست. لاوروف گفت نتانیاهو بارها توافق های آتش بس را با گفتن این 
جمله که به دنبال نابودی کامل حماس است، رد کرده است. وی 
اظهار داشت: نابودی حماس آنگونه که نتانیاهو می خواهد هرگز 
ممکن نخواهد بود. لاوروف گفت حماس از قدرت و حمایت کافی از 
جمله در جهان اسلام برخوردار است و نابودی آن یک هدف غیرواقع 

بینانه است و بسیاری دیگر نیز بر این باور هستند.
منفجرکردنایستگاهپمپاژآبغزه

در  پمپاژ آب  ایستگاه  یک  در  بمبگذاری  با  صهیونیست  نظامیان 
شهر رفح، تمامی این مکان به علاوه مخازن بزرگ آب را منفجر 
ایستگاه،  این  نوشت:  خبر  این  انتشار  با  هاآرتص  روزنامه  کردند. 
 اصلی ترین مرکز تأمین آب شرب شهر رفح بود که به دست نظامیان

 تیپ 401 ارتش اسرائیل به طور کامل منهدم شد.

 اردوغان خطاب 
به اسرائیل: همانطور که 

وارد قره باغ و لیبی شدیم 
ممکن است همین کار را 

با شما هم بکنیم.

اخبار

خارجی

ل« حمله اخیر  ل استریت ژورنا روزنامه »وا
ی  ها سرزمین  به  یمنی  ی  نیروها ی  د پهپا
ست  سیا شکست  ه  هند ند نشا را  لی  شغا ا
نیستی  صهیو رژیم  ز  ا شنگتن  ا و یتی  حما
دانست و نوشت که انصارالله یمن و حامیان 
دست  پیروزی  به  غرب  برابر  در  آنها  ایرانی 
ل  ا و « مه  روزنا مطلب  ین  ا ر  د . بند می یا
آتش  تبادل  است:  ل« آمده  ژورنا یت  استر
صرفاً  اسرائیل  و  یمن  رالله  انصا بین  اخیر 
ی  درگیری ها ید  تشد ز  ا یگر  د مورد  یک 
نظامی در خاورمیانه نبوده و نشان دهنده 
ر مها در  ن  ید با لت  و د ست  سیا  شکست 

انصارالله  یمن است.
 ۷ به نوشته این روزنامه، نیروهای یمنی از 
اکتبر )15 مهر 1402 و انجام عملیات طوفان 
به  بار   200 از  بیش  تاکنون  حماس(  الاقصی 
اسرائیل حمله کرده اند؛ هر چند که پدافند 
اسرائیل موفق به رهگیری بیشتر پهپادها و 
موشک ها شده است اما این گروه اعلام کرده 
که پهپادهایش آنچنان پیشرفته اند که قابل 
 ردیابی توسط رادارهای اسرائیل و رهگیری 
له »وال استریت ژورنال« آمده  نیستند.در مقا
است: دولت بایدن 9 ماه پیش به اسرائیل 
اعلام کرده بود که آمریکا با تهدید انصارالله 
مقابله خواهد کرد تا تل آویو مشغول دفاع از 
خود باشد، اما حمله یمنی ها به »تل آویو« 
خورده  شکست  تلاش آمریکا  که  داد  نشان 
تردد  از  مانع  یمنی ها  بر آن،  علاوه   ، است 
کشتی های غربی در دریای سرخ شده اند 
که این امر هزینه  هنگفتی را بر شرکت  ها و 
مصرف  کنندگان سراسر جهان تحمیل کرده 
است.گزارش می افزاید: آنها )انصارالله یمن( 
همچنان به کشتی  های نیروی دریایی آمریکا 
که در عملیاتی پرمخاطره مشغول سرنگونی 
پهپادها و موشک های این گروهند، حمله 

می کنند.

رسانهآمریکایی»والاستریت
ژورنال«گزارشداد

ائتلاف غرب در مقابله با یمنی 
ها شکست می خورد

دریای چین جنوبی، دریایی مناقشه برانگیز

 حزب الله عراق درباره هرگونه ماجراجویی و اقدام »تل آویو« علیه 
یکی از طرفهای محور مقاومت در منطقه به رژیم صهیونیستی 

هشدار داد.
لحسینی« سخنگوی نظامی گردان های حزب الله عراق  »جعفر ا
لگران صهیونیست نسبت به  در این رابطه تاکید کرد: ما به اشغا
پیامدهای هرگونه ماجراجویی علیه هر کدام از طرف های وابسته 
به محور مقاومت هشدار می دهیم.وی در ادامه افزود: اگر رژیم 
صهیونیستی سقف عملیات خود را علیه یکی از طرف های محور 
مقاومت افزایش دهد قواعد جدیدی برای درگیری با این رژیم 
تعریف خواهد شد و این مسأله به هیچ عنوان به نفع تل آویو 
لحسینی اضافه کرد: هر گونه ماجراجویی از سمت  نخواهد بود.ا

رژیم صهیونیستی به نفع آمریکا نیز تمام نخواهد شد.
همزمان،  منابع نزدیک به مقاومت اعلام کردند که اتاق عملیات 
نظامی محور مقاوت تنش بین حزب الله و رژیم صهیونیستی را 
لی  زیرنظر دارد و جزو گزینه هایش گشودن جبهه »جولان« اشغا
مقاومت  محور  به  نزدیک  است.منابع  لگران  اشغا علیه  سوریه 
صهیونیستی  رژیم  اگر  کردند:  اعلام  لیوم  ا بغداد  با  گفتگو  در 
جنگی گسترده را علیه لبنان انجام دهد ، گشودن جبهه جولان 
مقاومت  محور  نظامی  عملیات  اتاق  گزینه های  از  یکی  سوریه 
برای حمله گسترده علیه اسرائیل است.این منابع درباره اینکه 
آیا تمامی گروه های مسلح در منطقه در صورت جنگ گسترده 
با رژیم صهیونیستی در کنار حزب الله خواهند جنگید، گفتند: 
این یک مسئله حتمی است و ما تاکنون با ورود گروه های مقاومت 
عراق به خط درگیری مستقیم برای حمایت از حزب الله لبنان 

موافقت نکرده ایم.
این منابع اعلام کردند: گروه های مقاومت عراق آمادگی خود 
را اعلام کرده و تمامی نیروها و امکاناتش را برای ورود به جنگ 
آنها  است.  کرده  صهیونیستی آماده  رژیم  و  مقاومت  محور  بین 
افزودند: اگر جنگ گسترش یابد حزب الله لبنان در این جنگ 
تنها نخواهد ماند و انصارالله یمن در سایه پیشرفتی که در مقابله 

لگر دارد، پشتیبان بزرگی در این جنگ خواهد بود. با رژیم اشغا

 هر اقدامی علیه مقاومت
 برای »تل آویو« گران تمام می شود

هشدار کتائب حزب الله عراق به رژیم صهیونیستی:
گهی دعوت )نوبت دوم( مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت کاراساز  آ

)سهامی خاص(به شماره ثبت 130655 و شناسه ملی 10101739688 
سرمایه ثبت شده ده میلیون ریال

نظر به اینکه در جلس�ه نوبت اول حد نصاب لازم شرکت کنندگان حاصل نشد، لذا مجدداً از کلیه 
لیانه که س�اعت 10 صبح شنبه  س�هامداران دعوت می ش�ود در جلس�ه مجمع عمومی عادی سا
1403/05/20 در خیابان دکتر شریعتی � ایستگاه رضائیه � کوچه پروین � کوی فرهنگیان � بن بست 
جعفری � پلاک 2 تش�کیل می ش�ود حضور به هم رسانند.دس�تور جلس�ه عبارت است از بررسی 

لی به وراث سهامدار متوفی. عملکرد سال گذشته، برنامه آینده شرکت، وضعیت سهام انتقا

هیئت مدیره

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آ
 شرکت کارگزاری راهین به شماره ثبت 599974 

و شناسه ملی 14011404160
بدینوس�یله از کلیه سهامداران شرکت کارگزاری راهین به شماره ثبت 599974 و شناسه 
لعاده  ملی 14011404160 دعوت می ش�ود جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
که روز ش�نبه مورخ 1403/05/20 س�اعت 14:00 در دفتر مرکزی ش�رکت ب�ه آدرس: تهران، 

یوسف آباد، خیابان پنجاهم، پلاک 7 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: انتخاب اعضای هیات مدیره       

هیات مدیره

گهی دعوت شرکت ریسندگی و بافندگی اکریلتاب سهامی خاص  آ
به شماره ثبت 18018 و شناسه ملی10100622763

بدین وس�یله از کلیه س�هامداران ش�رکت ریس�ندگی و بافندگ�ی اکریلتاب به ش�ماره ثبت 
لعاده ش�رکت  18018دعوت ب�ه عمل می آید تا در جلس�ه مجمع عموم�ی عادی به طور فوق ا
که در تاریخ1403/05/23راس س�اعت 08:00 در محل قانونی ش�رکت به نش�انی: استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مركزي، شهر تهران، چهارراه اس�لامبول، كوچه برلن، كوچه بلژيك، 
پلاك 11، پاس�اژ جواهري، طبقه 2، واحد 5 به کد پستی 1144633837تشکیل می گردد حضور 

لبات حال شده بهم رسانند. دستور جلسه :افزایش سرمایه از طریق مطا

هیئت مدیره

گهی دعوت شرکت ریسندگی و بافندگی اکریلتاب سهامی خاص  آ
به شماره ثبت 18018 و شناسه ملی10100622763

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت ریس�ندگی و بافندگی اکریلتاب به شماره ثبت 
لعاده شرکت  18018دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
که در تاریخ1403/05/22راس س�اعت 10:00 در محل قانونی ش�رکت به نش�انی: اس�تان 
تهران، شهرس�تان تهران، بخش مركزي، ش�هر تهران، چهارراه اسلامبول، كوچه برلن، 
كوچه بلژيك، پلاك 11، پاس�اژ جواه�ري، طبقه 2، واحد 5 به کد پس�تی 1144633837 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.  دستور جلسه : تصویب تراز
هیئت مدیره

گهی حق تقدم شرکت  آ
ریسندگی و بافندگی اکریلتاب سهامی خاص 

به شماره ثبت 18018 و شناسه ملی 10100622763
در اجرای م�اده 166 و 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت و طبق تفویض اختیار مجمع عمومی 
لعاده مورخ 1403/05/23به اعضای هیئت مدیره مبنی بر افزایش سرمایه شرکت از مبلغ  فوق ا
لی با نام از محل  58,000,000,000 ریال به 580,000,000,000 ریال و منقس�م به 000،000، 58 س�هم 10.000 ریا
لبات حال شده صاحبان س�هام افزایش می یابد که مبلغ افزایش سرمایه 522،000،000،000  مطا
ريال میباشد و انتشار سهام جدید تعداد 52،200،000 سهم و ارزش هر سهم  10.000 ریال می باشد ، 
س�هامداران میتوانند برای هر یک سهم قبلی خود حداکثر 9 سهم جدید دیگر نسبت به حق 

تقدم خود استفاده نمایند.
از کلیه صاحبان س�هام دعوت می شود نسبت به حق تقدم خود، در رابطه با افزایش سرمایه 
لذکرطبق مق�ررات قانون تجارت به خص�وص رعایت کامل م�واد 166و 169و 185 و 187  فوق ا
گهی با در دس�ت داش�تن کلیه اوراق و اس�ناد و مدارک  ظرف مدت 60 روز پس از انتش�ار این آ
طلب خود به هیئت مدیره ش�رکت و به نش�انی: اس�تان تهران، شهرس�تان ته�ران، بخش 
مركزي، شهر تهران، چهارراه اسلامبول، كوچه برلن، كوچه بلژيك، پلاك 11، پاساژ جواهري، 
طبقه 2، واحد 5به کد پس�تی 1144633837شرکت ریس�ندگی و بافندگی اکریلتاب مراجعه 
نمایند و اسناد را تحویل و رسید دریافت نمایند در غیر این صورت هیئت مدیره اختیار دارد در 
مورد کس�انی که از حق تقدم خود استفاده ننموده اند سهام باقیمانده پذیره نویسی نشده را 

به سایر صاحبان سهام متقاضی عرضه نماید و سرمایه را به میزان مقرر افزایش دهد .
هیئت مدیره

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده آ
شرکت صنایع خودروسازی کرمان)سهامی خاص(

به شماره ثبت 199 و شناسه ملی 10630022080
   بدینوس�یله از کلیه صاحبان س�هام ش�رکت صنایع خودروسازی 
کرمان)س�هامی خاص( دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی 
لعاده این شرکت که ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1403/05/20  فوق ا
در دفتر مرکزی ش�رکت واقع در کیلومتر 16 جاده مخصوص کرج، 
ابتدای بلوار کرمان موتور، بلوار ارگ، مجتمع اداری صدف، طبقه 

ششم تشکیل میگردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1. اتخاذ تصمیم در خصوص سهام ممتازه شرکت )ماده 5 اساسنامه(
2. تغییر در دیگر مواد اساسنامه در صورت ضرورت

3. تصویب اساسنامه جدید

هیأت مدیره صنایع خودروسازی کرمان)سهامی خاص(

گهی  مناقصه عمومی آ
ش�رکت کشت و صنعت ش�ریف آباد جهت برداشت حدود 14 
هکتار از باغه�ای بادام و 1 هکتار باغ گردو خ�ود از کلیه افراد 
واجد ش�رایط دعوت می نمای�د تا قیمت های پیش�نهادی 
خود را جهت برداش�ت حداکثر تا تاریخ 1403/05/13 بصورت 
پیمان�کاری با حضور در مقر مزرعه ش�رکت ب�ه آدرس قزوین 
کیلومت�ر 17 ج�اده قزوین آبیک بع�د از پل راه آهن ش�رکت 

کشت وصنعت شریف اباد اعلام نمایند.
 جه���ت ارائ��ه قیم��ت پیش��نهادی ب�ه وب س��ایت

www.sharifabadco.com و ی�ا ش�ماره های ذیل تماس 
حاصل نمائید.

 88984604 – 021 )داخلی 206-210 ( و 028-32562006 
آقای آزادی خواه

گهی دعوت اعضای پیوسته انجمن بتن ایران، ثبت شده  آ
به شماره 12723 و شناسه ملی 10100489750 جهت 

تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم(
بدینوس�یله با توجه به عدم حصول نصف بعلاوه یک اعضای پیوس�ته، مطابق ماده 16�1 اساسنامه از 
لیانه نوبت دوم  کلیه اعضای پیوس�ته انجمن دعوت می شود تا در جلس�ه مجمع عمومی عادی سا
لن اجتماعات استاد حامی مرکز تحقیقات راه،  در روز سه شنبه مورخ 1403/05/23 س�اعت 15:00 در سا
مس�کن و شهرسازی واقع در تهران � بزرگراه شیخ فضل الله نوری � جنب شهرک فرهنگیان � خیابان 

نارگل � خیابان شهید مروی � خیابان حکمت تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1� استماع و رسیدگی به گزارش هیأت مدیره، خزانه دار و هیأت بازرسان 
2� بررسی و تصویب ترازنامه و بودجه انجمن و تعیین میزان حق عضویت سالانه 

3� تعیین روزنامه کثیرالانتشار 
4� انتخاب هیأت مدیره و هیأت بازرسان انجمن 

5� سایر موضوعاتی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی است.
ضمناً کس�انی که تمایل به نامزدی در هیأت مدیره و هیأت بازرسان انجمن بتن را دارند، مدارک لازم 
ش�امل یک قطعه  عکس � کپی صفحه اول شناس�نامه � کپی آخرین مدرک تحصیلی و درخواس�ت 
کتبی خود را حداکثر تا تاریخ 1403/05/22 ب�ه آدرس دبیرخانه انجمن واقع در تهران � میدان صنعت 
)ش�هرک غرب( � بلوار فرحزادی � نرس�یده به خروج�ی بزرگراه نیایش � خ عباس�ی اناری � پلاک81 
لذکر در زمان برگزاری  کدپس�تی: 1998958883 ارس�ال فرمایند. )ضمناً امکان نامزدی در مورد فوق ا

مجمع هم مهیا می باشد(

هیأت مدیره انجمن بتن ایران 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده

شرکت سرمایه گذاری گروه صنعتی رازی  
)سهامی عام( 

ثبت شده به شماره 228333 
شناسه ملی: 10102694700

بدینوس�یله از کلی�ه س�هامداران و ی�ا وکلا و نماین�دگان قانون�ی 
آنان دعوت می ش�ود تا در جلس�ه مجم�ع عمومی ع�ادی به طور 
لعاده شرکت که روز سه ش�نبه مورخ 1403/05/23 رأس ساعت  فوق ا
11 در محل قانونی شرکت به آدرس: تهران، خیابان گاندی، خیابان 

یکم، پلاک 14 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
ضمناً سهامداران متقاضی حضور در مجمع جهت اخذ ورقه ورود به 
مجمع تا پایان وقت اداری روز دوش�نبه مورخ 1403/05/22 در طول 
ساعت اداری با در دست داشتن کارت ملی و اسناد نمایندگی معتبر 
به واحد سهام شرکت واقع در تهران، خیابان گاندی، خیابان یکم، 

پلاک 14، طبقه سوم، واحد 11 مراجعه نمایند.
دستور جلسه:

� انتخاب اعضای هیئت مدیره.

هیئت مدیره شرکت سرمایه گذاری گروه صنعتی رازی 
)سهامی عام(

گهی مناقصه عمومی نوبت اول انتخاب پیمانکاران  آ
شرکت کاشی پارس دو مرحله ای

1� پیمانکار تأمین نیروی انسانی 
2� پیمانکار رستوران 

3� پیمانکار سرویس ایاب و ذهاب کارکنان
شرکت کاشی پارس )سهامی عام( در نظر دارد نسبت به برگزاری نوبت 
اول مناقص�ه عمومی )دو مرحله ای( جهت انتخاب پیمانکاران فوق در 
لبرز و با توجه به ش�رح کار  کارخان�ه خود واقع در قزوین ش�هر صنعتی ا

ارائه شده در اسناد مناقصه اقدام نماید.
گهی حداکثر تا  پیمانکاران واجد ش�رایط می توانند از تاریخ انتشار این آ
پایان وقت اداری 1403/05/22 جهت دریافت و تکمیل اس�ناد مناقصه و 
فیش واریزی به مبلغ 500.000 ریال )غیرقابل اس�ترداد( به حساب بانک 
لبرز به شماره حس�اب 0221014433725  تجارت ش�عبه ش�هر صنعتی ا
لبرز، خیابان  بنام شرکت کاشی پارس، به آدرس: قزوین، شهر صنعتی ا

حکمت14، کارخانه کاشی پارس مراجعه نمایند.
تلف�ن تم�اس: 30�32223429�028 � داخل�ی 3 و 129 )واح�د منابع 

انسانی، آقای حکیمی(
اسناد مناقصه می بایست توس�ط اشخاص مجاز تکمیل، امضاء و ممهور 

گردیده و در موعد مقرر تحویل گردد.
ش�رکت کاش�ی پارس )س�هامی عام( در رد یا قبولی هر ی�ک و یا تمام 
پیش�نهادات وارده بدون ذکر دلی�ل مخت�ار و اوراق دریافتی غیرقابل 
گهی برعهده  استرداد می باش�د. ضمناً کس�ورات قانونی و هزینه درج آ
برنده مناقصه خواهد بود. تاریخ برگزاری جلسه اول مناقصه 1403/05/24 
و جلس�ه دوم مناقصه 1403/05/31 راس ساعت 10:30 به آدرس فوق و در 

محل کارخانه خواهد بود.
شرکت کاشی پارس )سهامی عام( 

گهی تجدید انتخابات کانون انجمن های صنفی  آ
کارفرمایی مؤسسات و شرکت های حمل و نقل 
داخلی کالای کشور با شماره ثبت 3272501 ـ 

شناسه ملی 14004593526
به اس�تناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه چگونگی تشکیل، حدود وظایف و 
اختیارات و نح�وه عملکرد انجمن های صنفی و کانون های مربوط � مصوب 
لی، اس�امی اعض�ای اصلی و  آبان م�اه 1389 هیئت وزیران � و مدارک ارس�ا
لب�دل هیئت مدیره به مدت 3 س�ال ک�ه در مجم�ع عمومی عادی  علی ا
مورخ 1403/4/4 انتخاب و س�مت اعضای هیئت مدیره که در جلس�ه مورخ 

1403/4/17 تعیین شده اند، به شرح زیر می باشد:
رئیس هیئت مدیره آقا رضا رستمی 

نایب رئیس آقای محمد حسین انصاری 
خزانه دار آقای رضا میرزاخانی ها 

دبیر و عضو اصلی هیئت مدیره آقای علی اصغر جانجانی 
آقایان: سعید انگوتی گلنگدری، مسعود کازرانی،  تیمور گلوانی،

اعضای اصلی هیئت مدیره شهروز رسولی آذر و مرتضی مقامی 
آقایان: مجید نارنجیان، ناصر ثانی خانی و رامین فتحی زاده

اعضای علی البدل هیئت مدیره  
به اس�تناد بند 12 ماده 19 اساس�نامه، کلی�ه مکاتب�ات اداری و اوراق عادی با 
لی،  امضای رئیس هیئت مدیره یا دبیر ممهور به مهر تش�کل و کلیه اسناد ما
اوراق به�ادار و قرارداده�ای تعهدآور که ب�ه تصویب هیئت مدیره رس�یده 
باش�ند؛ با امضای مش�ترک رئیس هیئ�ت مدیره ی�ا نایب رئیس ب�ه اتفاق 

خزانه دار و ممهور به مهر تشکل معتبر خواهد بود.

جعفر محمدی
سرپرست اداره کل سازمان های کارگری و کارفرمایی

گهی منتش�ره در روزنام�ه دنیای اقتصاد به ش�ماره  پیرو آ
ش�ماره  مج�وز  موج�ب  ب�ه  و   1403/04/30 م�ورخ   6058
013-038/1133683. م�ورخ 1403/05/08 ب�ا ه�دف تأمین 
حقوق س�هامداران گرامی ب�ه اطلاع   می رس�اند مهلت 
استفاده از حق تقدم افزایش سرمایه این شرکت به مدت 
7 روز و تا پایان وقت اداری روز ش�نبه 1403/05/20 )از تاریخ 

1403/05/14 لغایت 1403/05/20( تمدید گردید.
هیئت مدیره شرکت فولاد آلیاژی ایران )سهامی عام(

لياژي ايران)سهامي عام(  شركت فولاد آ
به شماره ثبت 2220 

و شناسه ملي 10840064590
 تمدید مهلت 

استفاده از حق تقدم افزایش سرمایه


